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Enhetschef Ungdomsenheten 
Namn Anette Persson 
Telefon 0410-73 44 36 
E-post anette.persson@trelleborg.se 
 

Verksamhetsrapport december/januari Ungdomsenheten  

Under december maånad har mycket fokus naturligtvis legat paå  julen och allt 
som daä r hoä r till med pysselkvaä llar, julfester, luciaallsaång, byggts 
pepparkakshus, nyaå rsfest, julgranplundring m.m. 

Det har aåkts skridskor paå  Isormen, man har varit paå  bio, spelat bowling, haft 
chans att prova paå  capoeira, haft filmkvaä llar och nu har gruppverksamheterna 
boä rjat igen. 

Nytt foä r i aå r aä r att det kommer att finnas moä jlighet att dansa Streetdance vid 
tre tillfaä llen/vecka, tisdagar paå  Soä derslaä ttshallen, onsdagar paå  Backafalls 
fritidsgaå rd och fredagar paå  Gasverket. 

Vi har aä ven anordnat ett stort disco i Parken foä r hoä gstadieelever och upp till 
17 aå r, efter att vi har utvaä rderat och lyssnat in vad foä raä ldrar och besoä kare 
tyckte saå  ska vi naä sta gaång enbart ha hoä gstadieelever. 

Skejtrampen paå  Gasverket aä r nu renoverad och aå terinvigd till stor glaädje foä r 
vaå ra skejtaåkare. En lokal foä retagare som salufoä r skejtbraädor skaänkte tvaå  
stycken som nu finns till utlaåning foä r de som inte har egen braäda. Antalet 
aåkare har oä kat markant och aäven en del foä raä ldrar med yngre barn har hittat 
till anlaä ggningen vilket aä r positivt. 

 

Hundralistan 

Paåboä rjat: 

58 Foä rbaä ttra replokalerna paå  Gasverket. 

 Vi har anstaä llt en fritidsledare paå  Gasverket med kunskaper om musik och 
instrument som har paåboä rjat arbetet med att goä ra i ordning replokalerna samt 
gaå  ut paå  skolorna och informera foä r att faå  in nya musikintresserade ungdomar 
till verksamheten. 

67 Utveckla det foä rebyggande arbetet genom USSP. 

 USSP moä ten aä r inbokade. 

97 Skapa en app foä r fritidsgaå rdarna. 

 Skapandet av appen aä r igaång och beraäknas vara igaång inom en snar framtid. 
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Klart: 

70 Fritidsgaå rd foä r unga med funktionsvariation. 

Datum aä r satta foä r hela aå ret. Sista soä ndagen i maånaden undantaget juli aä r det 
fritidsgaå rd foä r unga med funktionsvariation paå  Gasverket. Aktivitetsledare 
fraån socialfoä rvaltningen tillsammans med fritidsledare fraån Gasverket haå ller i 
aktiviteter och fika. 
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